
UCHWAŁA NR L/484/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/193/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 9 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XVII/193/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
9 czerwca 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D379501B-ADF5-4AFA-88AD-BCF0AA197329. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/484/23 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Wykaz i lokalizacja przystanków komunikacji autobusowej, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Trzebnica 

L.p
. 

Nr 
przystanku 

Miejscowość, ulica Miejsce Rodzaj 
przystanku 

1 Dworzec 
autobusowy 

Trzebnica  ul. Kolejowa A/M 

2 12 Trzebnica ul. Ks. Bochenka/ Aleja Jana Pawła II A/M/W 
3 13 Trzebnica ul. Ks. Bochenka / Bank Santander A/M/W 
4 14 Ks.  Bochenka U. P. T. A 
5 16 Wrocławska Stacja Orlen A/M 
6 17 Wrocławska Vermeiren A 
7 18 Daszyńskiego Urząd Miejski M 
8 19 M. Konopnickiej Szkoła P. nr 3 A/M 
9 20 Rynek ul. Daszyńskiego M 
10 21 Rynek ul. Słoneczna M 
11 23 W. Witosa pl. Piłsudskiego M 
12 24 Ks. W. Bochenka ul. Kolejowa AM 
13 25 Przemysłowa Stadion M 
14 27 Żołnierzy Września Intermarche A/M 
15 28 Obrońców Pokoju Bar Gwiazdka M 
16 29 Św. Jadwigi Szkoła nr 1 A 
17 30 Kobylice wieś A/M 
18 31 Jaszyce wieś A/M 
19 32 Armii Krajowej Szarych Szeregów M 

20 33 Koniowo Kościół A/M 
21 34 Armii Krajowej Przedszkole M 
22 35 Leśna Aquapark M 
23 36 Koniówko krzyżówka A/M 
24 39 Sulisławice wieś A/M 
25 42 Żołnierzy Września Rondo Żołnierzy Wyklętych A/M 
26 44  Czereśniowa ul. Moniuszki M 
   Strona 

drogi 
  

27 46  Czereśniowa P Rotunda M 
28 47 Kuźniczysko L Szkoła P. A 
29 48 Księginice P ul. Sportowa A/M 
30 49 Węgrzynów P Wieś A/M 
31 50 Małuszyn L wieś A/M 
32 51 Masłowiec L Świetlica A/M 
33 52 Raszów P wieś A/M 
34 53 Komorówko L wieś A/M 
35 55 Taczów Mały P wieś A/M 
36    > 57  Księginice L ul. Łabędzia A/M 
37 59 Kobylice L ul. Radosna/Lotników A/M 
38 61  Czereśniowa P ul. Oleśnicka M 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D379501B-ADF5-4AFA-88AD-BCF0AA197329. Uchwalony Strona 1



39 63 Ujeździec Mały P droga gm. dz. nr 
427/3 

A 

40 62  Czereśniowa L ul. Oleśnicka M 
41     > 65 Trzebnica P ul. Bukowa M 
42     > 67 Trzebnica P ul. Zielonego Dębu M 
43    <  58 Księginice P ul. Łabędzia A 
44     > 59 Księginice L ul. Łabędzia A 

 
 
l.p. Nr 

drogi 
 Nr 

przys
tank

u 

Miejscowość Strona 
drogi 

Przystanek Rodzaj 
przystanku 

41 340 90 Droszów P Droszów A 
42 340 91 Droszów L Droszów A 
43 340 93 Sulisławice L Sulisławice skrz. A 
44 340 94 Sulisławice P Sulisławice skrz. A 
45 340 96 Cerekwica P Spacerowa - Kościół A 
46 340 97 Cerekwica L Spacerowa - Kościół A 

LEGENDA 

A  - przystanek autobusowy 

M - przystanek autobusowy w komunikacji miejskiej 

W - przystanek autobusowy tylko dla wysiadających 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D379501B-ADF5-4AFA-88AD-BCF0AA197329. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1343 z późn. zm) określenie lokalizacji przystanków komunikacyjnych w celu ich 

udostępnienia dla operatorów i przewoźników na terenie gminy Trzebnica, następuje w drodze uchwały 

Rady Miejskiej. W związku z potrzebą utrzymania  działania komunikacji miejskiej na osiedlu 

mieszkaniowym w Trzebnicy (tzw. „Bukowe Osiedle”) i uruchomienia komunikacji na ul. Łabędziej w 

Księginicach zaistniała potrzeba aktualizacji oraz ustanowienia wykazu przystanków komunikacji 

autobusowej, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Trzebnica w drodze uchwały Rady Miejskiej. 

Niniejszą uchwałą określa się na nowo ich numer  i miejsce co umożliwi korzystanie z nich przez 

operatorów i przewoźników oraz pobieranie opłat z tego tytułu przez Gminę Trzebnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D379501B-ADF5-4AFA-88AD-BCF0AA197329. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



